Assinado eletronicamente ior: Francisco João Cardoso Filho - CPF: —359.573--  em 1710512022 09:27:05 - IP com n: 1168.1 .2
1

DIARIO OFICIAL
t ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEk

------ 1 	 Ano VII - Edição N° CMLXIII de 17 de Maio de 2022

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO: 0112022

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA - A Comissão Permanente de
Licitação comunica aos interessados que as empresas: R & A ASSESSORIA CONTABIL, SERVIÇOS E
INFORMÁTICA S/S LTDA. e AGUIAR SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA, interpuseram recurso administrativo ao
JULGAMENTO DOS D')CUMENTOS DE HABILITAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS n° 0212022-SEAG, cujo
objeto é CONTRATAÇÁO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO DE DOCUMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES E
DIGITALIZAÇÂO DE DOCUMENTOS, INCLUINDO, ESCANEAMENTO, TRATAMENTO DAS IMAGENS,
RECONHECIMENTO CTICO DOS CARACTERES, INDEXAÇÃO ELETRÔNICA, ARMAZENAMENTO EM
SOFTWARE DE GERENCIAMENTO ELETRÔNICO (GED) 100% WEB, COM UTILIZAÇÃO DE CLOUD
COMPUTING (ARMAZENAMENTO EM NUVEM) E DISPONIBILIZAÇÃO DE APLICATIVO (APP) PARA
CONSULTAR, PESQUISAR, COMPARTILHAR E IMPRIMIR OS DOCUMENTOS NAS PLATAFORMAS lOS E
ANDROID, COM ACESSO AOS DADOS VITALÍCIO DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
DO CEARA. Abre-se o prazo para contrarrazões conforme determina o art. 109, 1, a", § 30 da Lei 8.666193.
Conteúdo do recurso ,  administrativo encontra -se no site: Iicitacoes.tce.ce .gov.br/,
www.vicosa.ce.gov.br/Iici  lacao.php, bem como no setor de Licitações, à Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa
do Ceará/Ce, em 13 de raaio de 2022.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 23712022

A SECRETARIA DE SA iDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO N° 22040( 05-SESA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0412022 -SESA: UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SE(RETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA:
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E
ALIMENTAÇÃO ENTEF AL. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31
DE DEZEMBRO DE 2022. VALOR GLOBAL: R$ 367.686.40 (TREZENTOS E SESSENTA E SETE MIL,
SEISCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: CASSIO
COSTA FORTI. ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ— CE, 06
DE ABRIL DE 2022.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 23812022

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO N° 22040606-SESA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0412022 -SESA: UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA:
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E
ALIMENTAÇÃO ENTEFAL. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31
DE DEZEMBRO DE 2022. VALOR GLOBAL: R$ 735.550,20 (SETECENTOS E TRINTA E CINCO MIL,
QUINHENTOS E CINQuENTA REAIS E VINTE CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: CASSIO COSTA
FORTI. ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ— CE, 06 DE ABRIL
DE 2022.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 23912022

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO N° 220401307-SESA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0412022 -SESA: UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA:
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E
ALIMENTAÇÃO ENTEFAL. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31
DE DEZEMBRO DE 2022. VALOR GLOBAL: R$ 11.861,88 (ONZE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E UM
REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: CASSIO COSTA FORTI. ASSINA
PELA CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ— CE, 06 DE ABRIL DE 2022.

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho

CPF: 	 em 1710512022 09:27:05 - IP com n: 192.168.1.2
www.vicosa.ce.gov.br/diariooflcial/?id994

Página(s) 5 de 12